様式第１号（第６条関係）

年 月 日

渋川市長 様

所在地

法人名

代表者の職・氏名 印

電話番号 （ ）

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください）

渋川市小規模事業者助成金交付申請書兼請求書（法人用）

渋川市小規模事業者助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記

のとおり助成金の交付を申請及び請求します。

また、申請に当たっては、渋川市小規模事業者助成金交付要綱第４条（助成対象者）

の規定に該当することを誓約し、助成金交付審査のために市が市税の納付状況を調査

することに同意いたします。

記

１ 交付申請額 金１００，０００円

２ 事務所又は事業所等の名称及び所在地（いずれかに○）

３ 常時使用する従業員の数 人

４ 資金使途（いずれかに○、複数可）

５ 業 種（いずれかに○）

６ 売上高の比較 下記の月の比較について、添付資料のとおり５０％以上減少

（比較する前年同月の売上高が新型コロナウイルス感染症の影響を受けている場

合は①、受けていない場合は②、創業間もない場合は③のいずれかに記入）

７ 入金先口座（請求者名義の口座）

１同上 ２以下のとおり

名称 所在地 渋川市

１人件費 ２家賃 ３光熱水費 ４運転資金 ５仕入費用 ６その他（ ）

１卸売業 ２小売業 ３サービス業 ４その他（ 業）

① (A)令和 年 月 と (B)平成・令和 年 月の売上高を比較
（令和２年１２月～令和３年７月） （左記で選択した月の前々年同月）

② (A)令和 年 月 と (B)令和 年 月の売上高を比較
（令和２年１２月～令和３年７月） （左記で選択した月の前年同月）

③ (A)令和 年 月 と (B)令和 年 月の売上高を比較

（令和２年１２月～令和３年７月）（令和２年１月～左記で選択した月の前月、創業した月を除く。）

金融機関名 支 店 名

区 分 普 通 ・ 当 座 口座番号

口座名義人（フリガナ）

法人用

裏面へ

８ 添付資料

（１）直前の事業年度の法人税申告書別表１の写し

（創業間もない等の理由で未申告の場合は、履歴事項全部証明書などの事業を

行っていることが確認できる書類）

（２）比較する月の売上高の減少率を証する書類の写し

９ 誓約事項

（１）本申請書の記載内容及び添付資料に偽りはありません。

（２）助成金受領後も事業活動を継続します。

（３）渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０号）第２条第１号に規定

する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しません。

（４）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２

号）第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業に該当するもの及びこれに類

する業種に該当しません。

（５）法令及び公序良俗に反していません。

１０ 説明事項 小規模事業者の定義は、以下のとおり。

※市処理欄（こちらには何も記載しないでください。）

・台帳入力 □ ・債権者登録 □

・納税確認 未納額なし ・ 未納額あり（猶予あり・猶予なし）

確 認 者 年 月 日 印

業 種 常時使用する従業員の数

卸売業 ５人以下

小売業 ５人以下

サービス業 ５人以下

その他の業種 ２０人以下

「６ 売上高の比較」

(A)の月の売上高
「６ 売上高の比較」

(B)の月の売上高 減少率((b－a)／b×100)

円(a) 円(b) ％